
山口市最大の夏祭りちょうちんまつり
「MINAKOIのんた」はおかげさまで
19年目恒例行事として多くのお客様に
ご来場いただいております。
8/6.7の固定日開催でMINAKOIは8/7
の開催となりました。真夏の夜のお祭りと
してより多くの参加チームを募集して盛大
に盛り上げたいと思います。実施要項など
詳細につきましては後日お送りいたします
ご参加の意向をお伺いできれば幸いです。

今年で19年！！

夕方～スタート
22時頃終了予定

MINAKOIのんた　実行委員会事務局

水

kimura@sosha.co.jp

7 1

7

7

TEL090-3378-0687 FAX0836-54-0229

参加料　お一人様   1,000円　
　　　　 　

山口市新亀山公園周辺

◇参加料を1,000円/人、徴収いたします
　

演舞

山口七夕ちょうちんまつり

みな、おいで〜ね！

メールアドレス
実施日

■楽曲や踊りの中にチームの特性や地域性
　を表現して、演舞時間がPR含めて5分以内
　とさせていただきます
■チーム編成の上限は設けませんが各会場
　の条件（広さ・形状に等）に合わせて演舞
　をしてください、ステージ上では人数を制
　限する場合がございます
■使用される楽曲につきましては出場チーム
　で著作権上の手続きを済ませておいてくだ
　さい、著作権上の問題が発生した場合は主
　催者として責任を負えません
■演舞会場につきましては主催者へ一任いた
　だきます、演舞会場がご希望に沿えない場
　合でもご了承ください
■主催者のタイムスケジュールを遵守して頂く
　様になります、又諸事情によりスケジュール
　が変更になる場合ご協力をお願いします
■体調管理の上、決して無理な状態でご参加
　されませんようにお願い申し上げます


